МИНЗДРАВ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ЦЕНТР ПСИХИАТРИИ и НАРКОЛОГИИ имени В.П.СЕРБСКОГО»

ПРИКАЗ

«12» августа 2024 г. № 341-рук

Москва

О передаче в свободный конкурс контрольных цифр приема оставшихся
невостребованными места квоты приема на целевое обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Передать в свободный конкурс контрольных цифр приема оставшиеся
невостребованные места квоты приема на целевое обучение:

по специальности «психиатрия» - 8 мест;
по специальности «психиатрия-наркология» - 8 мест;
по специальности «судебно-психиатрическая экспертиза» - 10 мест;
по специальности «психотерапия» - 11 мест

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 12.08.2024 г.)

И.о. генерального директора К.Н. Шаклеин